Estado de Minas Gerais
                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIA LEMOS

                    CNPJ Nº 18.114.280/0001-24
                         Gestão 2017/2020

Rua Dr. José Cláudio Valladão Ferraz, 208, Centro, Faria Lemos - MG CEP: 36.840-000

Tel.: (32) 3749 – 1414

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

    A Prefeitura Municipal de Faria Lemos – MG, através do setor de licitação e demais

normas complementares, torna público para conhecimento dos interessados, que

está CANCELADA a licitação na modalidade Pregão Presencial n° 013/2019, processo

licitatório n° 010/2019, cujo objeto é o Contratação de empresa para aquisição de 01

veículo de transporte sanitário 0 km, com capacidade de no mínimo 15 lugares mais 1

dispositivo de poltrona móvel para cadeirante, com no mínimo 140 cv, distância entre

eixos de 3200mm no mínimo, que atenda a resolução Contran 316/09, diesel, direção

hidráulica, tração 4x2, câmbio manual, com ar e vidro elétrico, conforme Proposta de

aquisição/material permanente nº 12152.387000/1170-01, do Ministério da Saúde, em

decorrência de acolhimento de Impugnação do Edital.

 Faria Lemos, 17 de julho de 2019.